



منبع: آفرینش

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۹/۰۵



جزئیات اعطای وام ناباروری به دانشجویان متاهل

رئیس صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر اهمیت تحکیم خانواده و ایجاد فضای توأم با آرامش روحی به منظور حمایت از دانشجویان نابارور شاغل به تحصیل در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی اظهار داشت: با امضای تفاهم نامه ای با مرکز ناباروری طالقانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تسهیلاتی برای دانشجویان متاهل نابارور فراهم شده است. به گزارش برنا، ذوالفقار یزدان مهر گفت: به موجب این تفاهم نامه، دانشجویان متاهل نابارور که به صندوق رفاه دانشجویی مراجعه کنند از دریافت وام درمان بهره مند می شوند.

وی با اشاره به شرایط ویژه و قیمت مناسب درمان ناباروری برای دانشجویان به موجب این تفاهم نامه فراهم شده است، گفت: پس از ثبت نام دانشجویان و دریافت معرفی نامه به بیمارستان طالقانی، دانشجویان با شرایط ویژه و قیمت مناسب که نیمی از آن را هم صندوق رفاه دانشجویان پرداخت می کند، می توانند کل مراحل درمان را طی کنند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویی با اشاره به اینکه در حالت عادی هزینه درمان ناباروری در این مرکز ناباروری حدود ۷ میلیون تومان برآورد می شود، خاطرنشان کرد: در این طرح صندوق رفاه دانشجویی با تخصیص یک و نیم میلیون تومان وام به دانشجویان و نیز پرداخت یک و نیم میلیون تومان دیگر توسط خود دانشجو امکان انجام مراحل کامل درمان را فراهم می کند.

به گفته وی حتی در صورتی که دانشجو برای پرداخت یک و نیم میلیون تومان مابقی نیز مشکل داشته باشد می تواند تحت عنوان وام موارد خاص، از صندوق رفاه وام دریافت کند. مهندس یزدان مهر خاطرنشان کرد: به این ترتیب با مبلغ ۳ میلیون تومان، دانشجویانی که مشکل ناباروری دارند بدون نوبت و با شرایط خاص تحت درمان قرار می گیرند.

کد خبر: ۲۶۸۰۳۷۶۷



تازه های جراحی و روش های غیر جراحی آرتروز زانو بررسی می شود

سید احمد رییس السادات دبیر انجمن علمی طب فیزیکی و توانبخشی ایران در گفت و گو با خبرنگار علمی ایرنا اظهار کرد: سومین سمپوزیوم تازه های آرتروز زانو در بیمارستان مدرس در حال برگزاری است که تازه ترین های این بیماری مطرح و بررسی می شود. عضو هیات علمی بیمارستان مدرس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: با توجه به شیوع بالای آرتروز زانو و درمان های متعددی که برای آن در نظر گرفته می شود، باید بدانیم که هیچ کدام علاج واقعی و قطعی نیست و در این سمپوزیوم به روش های پیشگیری، تشخیصی، درمان، اداره درد و بهبود عملکرد در آرتروز زانو پرداخته می شود. وی اظهار کرد: اپیدمیولوژی و روش های پیشگیری، روش های تصویربرداری، درمان های دارویی و جراحی مرسوم و نوین، کاربرد پلاسمای غنی از فاکتور رشد، ازن درمانی، توانبخشی بعد از آرتروپلاستی، توانبخشی با رویکرد مبتنی بر شواهد، کاربردهای طب سوزنی و طب آلترناتیو، کاربردهای ارتزها، پروتوتراپی و PRP محورهای این سمپوزیوم است. دبیر انجمن علمی طب فیزیکی و توانبخشی ایران گفت: در این همایش ۲۰ متخصص در رشته های مختلف طب فیزیکی و توانبخشی شامل پزشکی اجتماعی، ارتوپدی، طب ورزشی، روماتولوژی، رادیولوژی و فیزیوتراپی سخنرانی خواهند کرد. به گفته وی سومین سمپوزیوم یک روزه تازه های آرتروز زانو به همت انجمن طب فیزیکی و توانبخشی و همکاری مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بیمارستان شهید مدرس تهران در حال برگزاری است. علمی**۹۰۱۴**۱۰۲۷

انتهای پیام /* ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین



۳۰ درصد افراد بالای ۵۰ سال به آرتروز زانو مبتلا هستند

سیداحمد رئیس السادات روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار علمی ایرنا افزود: جراحی به موقع مهمترین عامل در میزان موفقیت مبتلایان به آرتروز زانو است، بنابراین توصیه می شود عمل جراحی نه خیلی زود و نه خیلی دیر انجام شود. عضو هیات علمی بیمارستان مدرس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره اینکه آیا جراحی توصیه می شود توضیح داد: زمانی که فرد مبتلا با درمان های فیزیکی و دارویی به جایی نرسید، می تواند در سن مناسب و با انتخاب روش مناسب جراحی به بهبود عملکرد و افزایش کیفیت زندگی خود کمک کند. وی با اشاره به پیشرفت های علمی کشور در زمینه جراحی زانو توسط متخصصان امر گفت: ایران چه در زمینه جراحی زانو و چه در زمینه درمان های نگهدارنده غیر جراحی جزو کشورهای پیشرو در منطقه است. رئیس السادات درباره درمان های نگهدارنده و غیر جراحی آرتروز زانو اظهار کرد: در زمینه استفاده از روش های مختلف درمان های نگهدارنده و غیر جراحی باید برای هر فردی متناسب با وضعیتش تصمیم گیری شود. وی تاکید کرد: رویکرد به آرتروز زانو کاری تیمی است که متخصصان رشته های مختلف مانند ارتوپدی، طب فیزیکی، روماتوژی، فیزیوتراپی و تغذیه می توانند به بیمار کمک کنند زیرا روش های مختلف برای افراد مختلف در سنین مختلف و با شدت های مختلف وجود دارد. دبیر انجمن علمی طب فیزیک و توانبخشی ایران گفت: آرتروز زانو درمان نمی شود در واقع علاج قطعی ندارد و روش های شناخته شده ای که بر روی آن اتفاق نظر وجود دارد مبنی بر اینکه کمک کننده است یکی کاهش وزن افراد چاق و دیگری ورزش درمانی است، بقیه روش ها می توانند تا حدودی کیفیت زندگی فرد را بهتر، عملکرد را بهبود و درد را کم کنند. سومین سمپوزیوم یک روزه تازه های آرتروز زانو به همت انجمن طب فیزیکی و توانبخشی و همکاری مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بیمارستان شهید مدرس تهران در حال برگزاری است. علمی

۱۷۲۴۹۰۱۴**

انتهای پیام / * ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین



اعتراض دانشجویان به طرح تربیت پرستار در بیمارستان ها

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دانشجویان رشته پرستاری این دانشکده در اعتراض به طرح تربیت پرستار در بیمارستان ها با امضای طوماری مشکلات و عوارض این طرح را بررسی و در خواست خود را مبنی بر لغو آن به ریاست مجلس شورای اسلامی اعلام کردند.

این طومار قرار است که تا دو هفته آینده به امضای تمامی دانشجویان رسیده و به مجلس ارسال گردد همچنین در ادامه این اعتراض، تریبونی آزاد برای بیان مشکلات رشته و دانشگاه توسط دانشجویان برپا گردید که با استقبال دانشجویان روبرو شد.

بر اساس این گزارش، به دنبال بخشنامه ابلاغی از سوی وزارت بهداشت مبنی بر تربیت پرستار در بیمارستان ها، به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، جمعی از دانشجویان فعال صنفی در جلسه ای با موضوع بررسی این بخشنامه، نظرات و توضیحات رییس دانشکده و دبیر هیئت بورد پرستاری را خواستار شدند.

در این نشست دکتر عباس زاده گفت: در بخشنامه ایراد هایی وجود دارد و بنده اعتراض خود را به معاون آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرده ام اول جذب دانشجوی رشته ی پرستاری باید از طریق آزمون سراسری و زیر نظر سازمان سنجش باشد. دوم این بخشنامه شامل چهارده طرح در تحول آموزش پرستاری است و نباید طرح تربیت پرستار در بیمارستان به تنهایی در این بخشنامه ذکر می شد و سوم اینکه این بخشنامه از نظر ما امکان اجرایی شدن ندارد.

دبیر هیئت بورد پرستاری در رابطه با امکان اجرایی شدن این طرح ادامه داد: در اکثر کشورهای دنیا بیمارستان محل تربیت پرستار است ولی در بیمارستان های کشور

ما بستر، امکانات و استانداردهای لازم برای تربیت پرستار وجود ندارد.

رییس دانشکده پرستاری همچنین افزود: اعتبار یک رشته به اساتید آن است و همین استاد قوی است که باعث تقویت رشته می شود و با توجه به اینکه هم اکنون نیز با کمبود بودجه و اساتید هیئت علمی مواجه هستیم، جامه عمل پوشاندن به این بخشنامه و تامین اساتید مورد نیاز آن، دور از ذهن به نظر می رسد و با وضعیت هیئت علمی موجود این طرح قابل اجرا نیست.

کد خبر: ۲۶۷۹۷۹۸۰



منبع: شفا آنلاین

گروه: سلامت

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۹/۰۴

با کمترین هزینه موهای نرم و براق داشته باشیم

به گزارش شفا آنلاین، فرهاد ملک زاده، متخصص پوست و مو و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بیان راهکارهایی برای داشتن موهای درخشان تر گفت: افراد برای داشتن موهای درخشان علاوه بر اینکه باید به جنس موها و شامپوی مورد استفاده خود توجه نمایند باید به موارد دیگری نیز متصل شوند. وی ادامه داد: از جمله دقت به اینکه در صورت خشک بودن بیش از حد موها از شامپوی بچه استفاده نمایند و شامپوی متناسب با موهای خود را مصرف نمایند. این متخصص پوست و مو افزود: افراد می توانند پس از هر استحمام مقدار کمی آبلیمو را با دست به موهای بمالند و از این طریق موهای درخشان تر داشته باشند. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پایان خاطرنشان کرد: استفاده از مواد طبیعی برای حالت دهی و براق کردن مو مانند استفاده از روغن بادام شیرین و کتیرا می تواند به حفظ سلامت و زیبایی موها بیشتر کمک کند.

کد خبر: ۲۶۸۱۱۹۲۲